
日替わりランチ 470円 きつねうどん 270円

カレーライス（日替わり）320円 ラーメン 270円

ハヤシライス（日替わり）320円 かけうどん 210円

天ぷらそば 270円 ミニうどん 110円

天ぷらうどん 270円 ミニラーメン 110円

→ 休業日

日替わりランチ 日替わりランチ 飯類

【期末テスト】 【午前授業】

　【春季休業】

鶏天カレーうどん カレーライス

ちくわ磯辺揚げ ＯＲ 【春分の日】

ごはん ハヤシライス

豚焼肉丼 キムチ添え カレーライス

ミニラーメン ＯＲ

ハヤシライス

カレーライス

ＯＲ

スープ ハヤシライス

チキン南蛮

切干し大根煮

ご飯/みそ汁

タコライス

スープ

【生徒休業日】

【午前授業】

31日(金)

オムハヤシ
ハンバーグ添え

　【終業式・中学校卒業式】

(木)

(金)

25日(土)

(日)

(日)

(月)

17日

21日(火)

(水)

(金)

(木)

20日

2日

1日(水)

(木)

6日

5日

3日

(日)

(月)

7日

8日

(火)

(水)

22日

23日

24日

(月)

28日(火)

29日(水)

27日

26日

30日(木)

価格表

神戸国際中学校・高等学校
カフェテリア　ランチメニュー

4日

18日

19日

★仕入等の都合によりメニュー変更もございます

営業時間：12:50～13:30
(※ 食券は休み時間に購入可能です)
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日付 日付

(金)

(土)

16日

(土)

(火)

15日(水)

9日(木)

11日(土)

14日

12日

13日

(日)

(月)

10日(金)


